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Njoftim 
 

Sot, më 27 dhjetor 2007, Aleanca Kosova e Re do të organizojë një takim përmbyllës për 
vitin 2007 me mediat dhe personalitete të ndryshme të jetës publike kosovare dhe 
ndërkombëtare, me c'rast do të bëhet edhe prezantimi i rezultateve të deritanishme të 
kësaj partie dhe objektivave për vitin 2008.  
Në këtë prezantim do të jetë prezent edhe kryetari i AKR-së, z. Behgjet Pacolli. Takimi 
do të mbahet ne restorantin "PURO" në Hajvali dhe do të fillojë në orën 16:30. Pas 
këtij prezantimi do të mbahet edhe një koktej rasti. 
Ftoheni të përcjellni këtë ngjarje. 
 


